Anno Trimestre Descrizione Contratto
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Descrizione Qualifica
1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dirigente Medico in Prova, Escl.-Specializ Tempo Determinato
1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dirigente Medico Inc.Base, Escl. Tempo Determinato
1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dirigente Medico Inc.Base, Escl.-Specializ: Tempo Determinato
1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dirigente Medico Inc.Base, Escl. Tempo Determinato
1 Contratto Dirigenza Medica/Veterinz Dirigente Medico Inc.Base, Escl. Tempo Determinato
1 Contratto Comparto OPERATORE SOCIO SANITARIO Tempo Determinato
1 Contratto Comparto OSTETRICA Tempo Determinato
1 Contratto Comparto TEC. SAN. DI RADIOLOGIA MEDICA Tempo Determinato
1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dirigente Medico Inc.Base, Escl.-Specializ: Tempo Determinato
1 Contratto Comparto INFERMIERE Tempo Determinato
1 Contratto Comparto ASSISTENTE AMMINISTRATIVO Tempo Determinato
1 Contratto Dirigenza Sanitaria Dirigente Sanitario Biologo Inc.Base, Escl Tempo Determinato
1 Contratto Comparto Tecnico Audioprotesista Tempo Determinato

1 Contratto Comparto INFERMIERE Tempo Determinato
1 Contratto Comparto INFERMIERE Tempo Determinato
1 Contratto Comparto INFERMIERE Tempo Determinato

1 Contratto Comparto TEC. SAN. DI LABORATORIO BIOMEDICO Tempo Determinato
1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dirigente Medico Inc.Base, Escl. Tempo Determinato
1 Contratto Comparto OPERATORE SOCIO SANITARIO Tempo Determinato
1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dirigente Medico Inc.Base, NON Escl. Tempo Determinato
1 Contratto Comparto INFERMIERE Tempo Determinato
1 Contratto Comparto OSTETRICA Tempo Determinato
1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dirigente Medico in Prova, Escl. Tempo Determinato
1 Contratto Comparto INFERMIERE Tempo Determinato
1 Contratto Comparto ASSISTENTE AMMINISTRATIVO Tempo Determinato
1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dirigente Medico Inc.Base, Escl. Tempo Determinato
1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dirigente Medico in Prova, Escl. Tempo Determinato
1 Contratto Comparto ASSISTENTE INFORMATICO Tempo Determinato
1 Contratto Comparto INFERMIERE Tempo Determinato
1 Contratto Comparto OPERATORE SOCIO SANITARIO Tempo Determinato
1 Contratto Comparto OPERATORE SOCIO SANITARIO Tempo Determinato
1 Contratto Dirigenza PTA Dir. Sociologo - Inc.Prof. anche Alta Spec Tempo Determinato

13361,46
7918,28
13581,7

15617,37

528,83
5689,54
8660,76
9302,69
7862,87
2160,98

58,33

12196,26
6745,68
1080,52
6595,34

958,82
7729,01

16194,24
5639,84

14619,46
4321,96

6556,6
1498,33
8108,17

61,4
13616,38
600
5706,62
7235,85
6720
6368,43
12909,9

Descrizione Tipo Carrier: Competen:z Oneri

3861,42
2348,94
3958,92
4553,63
134,37
1686,47
2510,71
2766,37
2332,93
646,2
14,82
3615,45
1907,42
323,11
1974,6
253,3
2092,87
4656,77
1654,57
4269,36
1292,4
1954,84
151,48
2367,94
15,6
4025,38
60,66
1666,56
2151,67
1957,78
1897,96
3527,79

Contrib. IRAP
1145,59
686,79
1175,17
1352,08
44,95
492,73
747,23
707,18
681,98
187,42
4,96
1057,83
552,83
93,71
571,82
81,5
607,96
1386,58
482,55
1265,73
374,84
568,37
0
700,41
5,22
1181,01
0
4949
626,26
580,31
552,08
1118,73
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1 Contratto Comparto INFERMIERE

1 Contratto Dirigenza Medica/Veterinz Dirigente Medico Inc.Base, Escl.
1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dirigente Medico Inc.Base, Escl.
1 Contratto Dirigenza Medica/Veterinz Dirigente Medico Inc.Base, Escl.
1 Contratto Comparto OPERATORE SOCIO SANITARIO
1 Contratto Comparto INFERMIERE

1 Contratto Comparto

1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dirigente Medico in Prova, Escl.
1 Contratto Comparto LOGOPEDISTA

1 Contratto Comparto ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
1 Contratto Comparto OSTETRICA

1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dirigente Medico Inc.Base, Escl.
1 Contratto Dirigenza Medica/Veterinz Dirigente Medico Inc.Base, Escl.

Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato

COLLABORATORE AMMINISTRATIVO - PE Tempo Determinato
1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dirigente Medico Inc.Base, NON Escl.

Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato

1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dirigente Medico Inc.Base, Escl.-Specializ Tempo Determinato

1 Contratto Dirigenza Medica/Veterinz Dirigente Medico Inc.Base, Escl.
1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dirigente Medico in Prova, Escl.

1 Contratto Comparto OSTETRICA
1 Contratto Comparto INFERMIERE
1 Contratto Comparto OSTETRICA

1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dirigente Medico Inc.Base, Escl.
1 Contratto Comparto FISIOTERAPISTA
1 Contratto Comparto INFERMIERE

Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato

1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dirigente Medico Odontoiatra Inc.Base, | Tempo Determinato

1 Contratto Comparto INFERMIERE
1 Contratto Comparto OPERATORE SOCIO SANITARIO
1 Contratto Comparto INFERMIERE

Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato

1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dirigente Medico Inc.Base, Escl.-Specializ: Tempo Determinato

1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dirigente Medico Inc.Base, Escl.
1 Contratto Comparto ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

1 Contratto Comparto OPERATORE SOCIO SANITARIO

1 Contratto Comparto INFERMIERE

1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dirigente Medico Inc.Base, Escl.

Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato

2160,98
16639,32
1155
13143,41
6331,26
892,16
6162,66
16272,17
1250
6283,5
58,33
7722,91
4476,66
13442,13
9368,01
350,83
3,71
8270,61
6966,74
8622,88
6757,7
6338,76
8255,09
13627,47
6605,51
5273,8
848,52
13709,43
13121,95
1095,16
7039,69
3241,5
15557,38

646,2
4500,19
116,78
3888,85
1888,13
226,69
1801,59
4637,8
126,38
1878,99
14,82
2266,35
452,59
3975,09
2774,84
89,14

2447,91
1857,09
2500,71
2004,42
1893,59
2406,77
4017,29
1977,29
1575,74
215,61
3934,25
3882,66
295
2042,23
969,31
4402,19

187,42
1330,33

1139,98
548,92
75,83
534,48
1377,6

544,98
4,96
667,23

1165,89
809,54
29,82

716,06
542,24
744
586,13
549,68
712,9
1181,42
572,68
457,39
72,12
1166,92
1138,13
94,83
607,5
281,13
1301,42
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1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dirigente Medico Inc.Base, Escl.
1 Contratto Dirigenza Medica/Veterinz Dirigente Medico Inc.Base, Escl.
1 Contratto Comparto ASSISTENTE AMMINISTRATIVO Tempo Determinato
1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dirigente Medico in Prova, Escl. Tempo Determinato
1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dir.Med.-Inc.Gest.Str.Compl.Area Medic: Tempo Determinato
1 Contratto Dirigenza Sanitaria Dir.San.Biologo-Inc.Prof. di Alta Specializ Tempo Determinato
1 Contratto Dirigenza Sanitaria Dir.San.Biologo-Inc.Gest.Str.Sem.Articol. Tempo Determinato
1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dir.Med.-Inc.Gest.Str.Compl.Area Chirur; Tempo Determinato
1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dir.Med.-Inc.Prof.di Alta Specializzazione Tempo Determinato
1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dir.Med.-Inc.Gest.Str.Sem.Val.Dip. o Dist Tempo Determinato
1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dir.Med.-Inc.Gest.Str.Sem.Articol.Intern: Tempo Determinato
1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dir.Med.-Inc.Gest.Str.Sem.Articol.Intern: Tempo Determinato
1 Contratto Dirigenza Medica/Veterin: Dir.Med.-Inc.Prof.di Alta Specializzazione Tempo Determinato

Tempo Determinato
Tempo Determinato

1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto

Ric.

Sanitario - Incarico di Base

Tempo Determinato

Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl. Ba Tempo Determinato
Ric. Sanitario - Incarico di Base Tempo Determinato
Ric. Sanitario - Incarico di Base Tempo Determinato
Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl. Ba Tempo Determinato
Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl. Ba Tempo Determinato
Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl. Ba Tempo Determinato
Ric. Sanitario - Incarico di Base Tempo Determinato
Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl. Ba Tempo Determinato

Ric.
Ric.
Ric.
Ric.
Ric.

Sanitario - Incarico di Base
Sanitario - Incarico di Base
Sanitario - Incarico di Base
Sanitario - Incarico Middle
Sanitario - Incarico di Base

Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato

Ric. Sanitario - Incarico di Base Tempo Determinato
Ric. Sanitario - Incarico di Base Tempo Determinato
Ric. Sanitario - Incarico Middle Tempo Determinato
Ric. Sanitario - Incarico di Base Tempo Determinato
Ric. Sanitario - Incarico di Base Tempo Determinato
Ric. Sanitario - Incarico di Base Tempo Determinato

4016,66
4763,33
1985,37
4026,67
140
93,98
817,63
13938,1
11849,5
25339,18
1055,85
5,48
4223,7
6671,79
6160,65
6671,79
6993,19
180,9
6560,65
180,9
6656,4
6304,08
6670,63
6656,41
6302,39
8386,11
6671,79
7006,79
6671,79
8313,45
7924,21
6671,79
6671,79

406,08
481,57
547,71
407,09

O O OO O O o o o

1996,71
1842,27
1996,71
1996,71

52,23
1842,27

52,23
1996,55
1880,16
1997,97
1996,55
1906,09
2482,69
1996,71
1996,71
1996,71
2496,51
1996,71
1996,71
1996,71

172,19

O OO O OO0 oo oo

578,58
534,3
578,58
578,58
15,7
534,3
15,7
577,27
546,49
578,48
577,27
546,55
717,52
578,58
578,58
578,58
720,73
578,58
578,58
578,58
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1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto
1 Contratto Comparto

Ri
Ri
Ri
Ri
Ric. Sanitario - Incarico di Base

Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.
Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.
Ric. Sanitario - Incarico di Base

Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.
Ric. Sanitario - Incarico di Base

c. Sanitario - Incarico di Base
c. Sanitario - Incarico di Base

c. Sanitario - Incarico di Base
c. Sanitario - Incarico di Base

Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico Middle
Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.
Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.
Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.
Coll. Prof. di Ricerca San. - Inc. Compl.
Ric. Sanitario - Incarico di Base
Ric. Sanitario - Incarico di Base

Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Ba Tempo Determinato
Ba Tempo Determinato
Tempo Determinato
Ba Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Ba Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Ba Tempo Determinato
Ba Tempo Determinato
Ba Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Ba Tempo Determinato
Tempo Determinato
Ba Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato
Ba Tempo Determinato
Ba Tempo Determinato
Tempo Determinato
Tempo Determinato

6569,97
6671,79
6671,79
7023,48
6671,79
3783,98
6160,65
6479,19
180,9
6671,79
6901,84
7149,94
8386,11
6214,65
6671,79
6671,79
6807,53
7454,2
6315,71
6639,11
6300,2
6782,79
6807,44
5354,97
7170,14
6681,4
7019,59
6671,79
33,05
180,9
7347,1
6671,79

1974,23
1996,71
1996,71
1996,98
1996,71
1129,07
1842,27
1930,14
52,23
1996,71
1972,55
2002,18
2427,24
1842,27
1996,71
1996,71
1999,87
1996,39
1840,92
1842,27
1879,14
2008,2
1999,85
1658,04
1996,71
1875,04
1996,71
1996,71

52,23
1996,49
1996,71

569,8
578,58
578,58
578,67
578,58
327,48

534,3
559,29

15,7
578,58
571,16
580,34
717,52

534,3
578,58
578,58
579,59
575,96
547,49

534,3
546,16
582,27
579,59
480,87
578,58
544,85
578,58
578,58

15,7
576,75
578,58



